
Jornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Terça-feira, 05 de outubro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- T
ira

ge
m

: 5
0 

ex
em

pl
ar

es

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97 

Portarias

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -  
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br

 ESTADO DA PARAÍBA
PRFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 114/2021

 ANTONIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO, PREFEITO 
CONSTITUCIONAL DE AREIA DE BARAÚNAS, Estado da Paraíba, no 
uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor.

 Considerando, os termos da decisão proferida em 31 de agosto de 
2021 nos autos do processo nº 0807353.58.2021.8.18.0251 em trâmite na 4ª 
Vara da Comarca de Patos-PB, cuja intimação ocorreu no dia 04 de outubro 
2021.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Remover o Sr. PEDRO FREITAS NETO, servidor efetivo 
lotado na secretaria de Educação deste Município para exercer a função de 
motorista junto a Secretaria Municipal de Saúde  
 
 Art. 2º - O servidor deverá apresentar-se imediatamente

 Art. 3º - Está portaria entra em vigor na data de publicação, revogam-
se as disposições em c ontrário.

 Gabinete do Prefeito, em 04 de outubro de 2021.
  

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO
Prefeito Constitucional


